CRÉMAILLÈRES ET SUPPORTS
KOLOSSUS
POUR COMPTOIRS ET ÉTAGÈRES
Des aménagements sur mesure,
un stockage robuste
2
SUPPORTS PLIANTS
ROBUSTES K-FOLD

Les supports d’étagère (vendus séparément) se fixent
automatiquement, offrant un rendement robuste.
■   Cap. de charge : 500 lb (227 kg) par tablette (4 clips d'étagère)
■   Matériau : acier de calibre 19
■  Fini : zinc
Crémaillères et supports
à tablette vendus
séparément.
Pour une utilisation avec les crémaillères
Richelieu (vendues séparément).
■  Se clipse facilement pour
 une installation rapide
Vendus en boîte de 100
No 6216256R2G
Longueur No
12" (305 mm) 62162552G12
18" (457 mm) 62162552G18
24" (610 mm) 62162552G24
30" (762 mm) 62162552G30
36" (914 mm) 62162552G36
48" (1219 mm) 62162552G48
60" (1524 mm) 62162552G60
72" (1829 mm) 62162552G72
84" (2134 mm) 62162552G84
96" (2438 mm) 62162552G96
CRÉMAILLÈRES
SUPPORTS
À TABLETTE
■  Réglable en